PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS

DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CURSO SUPERIOR

– DIREITO RESULTADO DOS CANDIDATOS APTOS À ENTREVISTA

EDITAL 006/2022 – CANOAS

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DA 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE

CANOAS responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do

Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I – TORNAR PÚBLICO a homologação de inscrições e convocação dos

candidatos do processo seletivo de estagiários de CURSO SUPERIOR EM DIREITO,

, , naaptos à entrevista a ser realizada no dia 05/04/2022 a partir das 10h30min

sede das Promotorias de Justiça de Canoas, Rua Lenine Nequete, nº 200, em Canoas

/RS, conforme listagem abaixo:

CANDIDATOS CONVOCADOS À ENTREVISTA

Nome do Candidato Nº Inscrição

Daniel Oliveira Millan 01

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE CANOAS

Procedimento nº 00740.003.511/2022 — Notícia de Fato

Rua Lenine Nequete , 200 , Bairro Centro, CEP 92310-205, Canoas, Rio Grande do Sul
Tel. (51) 34726866 — E-mail pjcivelcanoas@mprs.mp.br

Documento assinado digitalmente ·  Chave: 000015185929@SIN · CRC: 18.3374.6650

Daniela Ferrari Dietrichs 02

Laís Gonçalves Zanetti 03

Guilherme de Oliveira Escobar 04

Simone Latosinski 05

Manoela Machado Camargo 07

Ana Júlia Martins Ferreira 08

Brenda Cristina dos Santos Silva 09

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA

Nome do Candidato Nº Inscrição Motivo/inobservância

Rainer Gabriel Kluge Pinheiro 06 4.2.3 e 4.2.4

Karimy Fagundes Teixeira 10 4.2.3

Canoas, 31 de abril de 2022.

GISELLE SOARES,

Promotora de Justiça.

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 04/04/2022.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE CANOAS

Procedimento nº 00740.003.511/2022 — Notícia de Fato

Rua Lenine Nequete , 200 , Bairro Centro, CEP 92310-205, Canoas, Rio Grande do Sul
Tel. (51) 34726866 — E-mail pjcivelcanoas@mprs.mp.br

Documento assinado digitalmente ·  Chave: 000015185929@SIN · CRC: 18.3374.6650

Nome:

Lotação:
Data:

Giselle Tanara Soares
Promotora de Justiça — 3430880
Promotoria de Justiça Cível de Canoas
01/04/2022 12h03min

Documento eletrônico assinado por login e senha (Provimento nº 63/2016-PGJ).

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE CANOAS

Procedimento nº 00740.003.511/2022 — Notícia de Fato

Rua Lenine Nequete , 200 , Bairro Centro, CEP 92310-205, Canoas, Rio Grande do Sul
Tel. (51) 34726866 — E-mail pjcivelcanoas@mprs.mp.br

Documento assinado digitalmente por (verificado em 01/04/2022 14:17:00):

Nome: RIO GRANDE DO SUL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA
Data:   01/04/2022 12:03:49 GMT-03:00

__________________________________________________________________________

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001,
que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. A conferência de
autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico:
"http://www.mprs.mp.br/autenticacao/documento"
informando a chave 000015185929@SIN e o CRC 18.3374.6650.

                                                                                                                                            1/1

Documento assinado digitalmente ·  Chave: 000015185929@SIN · CRC: 18.3374.6650